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1500 m KNOCKOUT férfiak - Abszolút eredménylista

Férfi

H��� R�� �é� K�ub Cé� D�ff� ������L�p P�����L�p

1 119 K��p�������é� Újpesti Torna Egylet 17:00�2

2 101 ������������ Balaton Úszó Klub 17:00�2

3 108 K������������� DSI-Debrecen 17:01�0

4 115 G����p������K��������� Ferencvárosi Torna Club 17:02�1 +00:02

5 103 K���c��������Hu���� Dunaújvárosi Központi Sportegyesület 17:02�2 +00:02

6 104 Hu������������ Darnyi Tamás Sport Club 17:02�5 +00:02

7 106 V������������J����� Darnyi Tamás Sport Club 17:04�7 +00:04

8 118 V�����L������� Vasas Sport Club 17:04�8 +00:04

9 102 ����hm����Z��mb��� Balaton Úszó Klub 17:05�1 +00:05

10 117 U�b���R�ch���� VŠK FTVŠ UK Lafranconi 17:05�2 +00:05

11 111 D����G������� A Jövő SC FCSM 17:05�3 +00:05

12 110 P��������é�� A Jövő SC FCSM 17:05�3 +00:05

13 105 P�������Z���m����G�b���� Darnyi Tamás Sport Club 17:05�4 +00:05

14 107 P���c����D������ Érdi Vízisport Kft 17:05�6 +00:05

15 116 Hu�����L����ó� Ferencvárosi Torna Club 17:06�0 +00:06

16 120 H�����P�c������b����é�� Újpesti Torna Egylet 17:06�8 +00:06

17 122 Z�ch����h�w�R�����u��� Vasas Sport Club 17:31�3 +00:31

18 121 ����é����D������ BÁCSVÍZ KVSC 17:31�3 +00:31

19 109 �ö�ö���Hu���� Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 17:33�9 +00:33

D�� 112 Lé�������é� Kőbánya Sport Club

D�� 113 �������é���A�m���� Kőbánya Sport Club

D�� 114 ��������Zé�é��� Kőbánya Sport Club

Vízhőmérséklet: 25°C

Chief Referee: Máté Zsolt, Assistant Referee: Nyíri Virág

Referee: Vecseri Eszter, Reichardt-Varga Emese

Safety, Officer: Bohos Tamás

Hivatalos rajt: 08:59:24.4 - Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025.06.07. 12:15:08
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1000 m KNOCKOUT férfiak - Abszolút eredménylista

Férfi

H��� R�� �é� K�ub Cé� D�ff� ������L�p P�����L�p

1 103 K���c��������Hu���� Dunaújvárosi Központi Sportegyesület 10:54�8

2 107 P���c����D������ Érdi Vízisport Kft 10:56�9 +00:02

3 101 ������������ Balaton Úszó Klub 10:57�6 +00:03

4 108 K������������� DSI-Debrecen 10:58�0 +00:04

5 119 K��p�������é� Újpesti Torna Egylet 10:58�7 +00:04

6 104 Hu������������ Darnyi Tamás Sport Club 10:58�9 +00:04

7 115 G����p������K��������� Ferencvárosi Torna Club 10:59�7 +00:05

8 117 U�b���R�ch���� VŠK FTVŠ UK Lafranconi 11:00�0 +00:06

9 105 P�������Z���m����G�b���� Darnyi Tamás Sport Club 11:00�6 +00:06

10 111 D����G������� A Jövő SC FCSM 11:01�0 +00:07

11 110 P��������é�� A Jövő SC FCSM 11:01�1 +00:07

12 106 V������������J����� Darnyi Tamás Sport Club 11:02�3 +00:08

13 102 ����hm����Z��mb��� Balaton Úszó Klub 11:05�1 +00:11

14 116 Hu�����L����ó� Ferencvárosi Torna Club 11:10�8 +00:16

15 118 V�����L������� Vasas Sport Club 11:11�0 +00:16

16 120 H�����P�c������b����é�� Újpesti Torna Egylet 11:25�4 +00:31

Vízhőmérséklet: 25°C

Chief Referee: Máté Zsolt, Assistant Referee: Nyíri Virág

Referee: Vecseri Eszter, Reichardt-Varga Emese

Safety, Officer: Bohos Tamás

Hivatalos rajt: 09:26:17.8 - Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025.06.07. 12:15:38
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500 m KNOCKOUT férfiak - Abszolút eredménylista

Férfi

H��� R�� �é� K�ub Cé� D�ff� ������L�p P�����L�p

1 103 K���c��������Hu���� Dunaújvárosi Központi Sportegyesület 05:00�2

2 108 K������������� DSI-Debrecen 05:01�4 +00:01

3 119 K��p�������é� Újpesti Torna Egylet 05:01�9 +00:01

3 104 Hu������������ Darnyi Tamás Sport Club 05:01�9 +00:01

5 107 P���c����D������ Érdi Vízisport Kft 05:02�8 +00:02

6 115 G����p������K��������� Ferencvárosi Torna Club 05:03�2 +00:03

7 101 ������������ Balaton Úszó Klub 05:04�4 +00:04

8 117 U�b���R�ch���� VŠK FTVŠ UK Lafranconi 05:13�7 +00:13

Vízhőmérséklet: 25°C

Chief Referee: Máté Zsolt, Assistant Referee: Nyíri Virág

Referee: Vecseri Eszter, Reichardt-Varga Emese

Safety, Officer: Bohos Tamás

Hivatalos rajt: 09:46:37.1 - Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025.06.07. 12:16:05
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